REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"KORCE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. o‘zi/,f Prot, Kor¢é, mé ,{,‘Z— s Jad 2022
Vendim Nr. 4 /2

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR TE VOTIMIT PER
ORGANIN DREJTUES ANETAR SENATI AKADEMIK

Bazuar né “Rregulloren pér Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet
Drejtuese né UNIKO”, neni 6, pika 2 gérma h, si dhe né vendimet pér rezultatet e KZF-ve,
pasi béri mbledhjen e votave,

VENDOSI:

Shpalljen e rezultatit pér ANETAR SENATI AKADEMIK (STUDENT)
1- ENEA GAZMEND JANI (59 vota)

2- KODHEL ASTRIT  ZERE (375 vota)

- Dr. Evjonda Pylli (Kryetar)
- Dr. Marijon Pano (Anétar)

- Dr. Klaudia Lipi (Anét
- Msc. Katerina Pikuli (Anétar

- Kostika Vasili (Anétar) (Student)



